
ANDREA R. (hergoska) ID 107508 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 17:12

PODMÍNKY PRODEJE
Vystavené zboží máme na skladě. Pokud se stane, že je již vyprodané, příjímám na něj objednávky.

 PLATBA:
 - Platbu za zboží požaduji předem na účet v plné výši objednávky do 5-ti prac. dnů od odeslání podkladů
 - Pokud potřebujete zaplatit později, není problém, ale je nutno o tom informovat předem, ne až po odeslánÍ podkladů k
platbě.
 - Pokud platba v termínu nedorazí, odesílám 1.UPOMÍNKU,když nedojde vysvětlení do 24 hodin,posílám 2.UPOMÍNKU s
varováním udělení negativního hodnocení. Pokud ani na tuto výzvu nebude odpovězeno a situaci nebude zákazník nijak
řešit,objednávku stornuji a píši negativní hodnocení.

 Odesílání probíhá vždy 1-2x týdně. Zboží je odesíláno prostřednictvím české pošty. Poštovné účtuji dle sazebníku ČP a jeho
výši odhaduji. Případný nedoplatek platím já, případný přeplatek nevracím.

 Při koupi výce kusů u poštovného 18,- může být poštovné vyšší. Je to z důvodu většího objemu zásilky.

 K objednávce uvádějte prosím způsob dopravy, který jste si vybrali (viz. níže) – objednávka se tím urychlí.

 Obratem Vám bude zasláno potvrzení objednávky a podklady k platbě (číslo účtu, variabilní symbol, ….). Při platbách
nezapomínejte uvést i variabilní symbol, bez něj se platba špatně dohledává

 Způsoby platby a zaslání:
  Platba převodem ……………"doporučená zásilka"……. 39,- Kč (pokud se zboží vejde do rozměrů 5x35x50cm a váhy do 500g -
dle požadavků pošty)
  Platba převodem ……………"obyčejný balík"……. ..........54,- Kč
  Platba na dobírku …………………….................... ...........105,- Kč

 Pokud objednáte více zboží s rozlišnou výší poštovného, platí vždy vyšší částka. Není to z důvodu, žebych na poštovném
chtěla vydělat, ale více zboží má jiný rozměr a tudíž se poštovné nevejde do nižší ceny.

  Doplatky na poštovném hradím já, přeplatky nevracím.

  ***NA VÝROBKY Z ALBA POTRAVINOVÉ DOPLŇKY, SE POŠTOVNÉ NEVZTAHUJE. ***
  !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!JE ZDARMA!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

